smlouvy 
ruší a nahrazuje tímto novým textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla
ve výši:

Cena celkem bez DPH 860 667,67 Kč

Zhotovitel je plátce DPH.

DPH 180 740,21 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 041 407,88 Kč

(slovy: jeden-milion-čtyřicet-jedna-tisíc-čtyři-sta-sedm korun českých a osmdesát-osm haléřů) 
včetně DPH.

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a 
překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo a v případě, 
dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.